



МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 сентября 2024 г.

№ *1954-р*

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в распоряжение Министерства просвещения
и воспитания Ульяновской области от 09.09.2024 № 1861-р**

Внести в организационно-технологическую модель проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024–2025 учебном году на территории Ульяновской области, утверждённую распоряжением Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 09.09.2024 № 1861-р «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024–2025 учебном году на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце четвертом раздела 1 слово «технология» заменить словами «труд (технология)»;

2) в абзаце втором раздела 3 слово «технология» заменить словами «труд (технология)» и в нём слова «основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «основы безопасности и защиты Родины».

Исполняющий обязанности
Министра просвещения и воспитания
Ульяновской области

И.В.Киселева